2021年 8月 16日

各 位

オリックス自動車株式会社

タステック・レンタリース株式会社

オリックスレンタカー

首都圏で「高級車レンタカーデリバリーサービス」を開始
～憧れの高級車で三密を回避して、ご自宅発のドライブへ～

オリックス自動車株式会社（本社：東京都港区、社長：上谷内 祐二）と、オリックスレ

ンタカーFCで輸入車や高級車を中心に取り扱うタステック・レンタリース株式会社（本社：

東京都品川区、社長：宮本 正宣）は、2021 年 8 月 20 日（金）から 2021 年 11 月 30 日

（火）まで、スポーツカーや輸入車、国産高級車をご指定場所まで配送する「高級車レンタ

カーデリバリーサービス」を開始しますのでお知らせします。首都圏エリア（東京都、埼玉

県）のオリックスレンタカー6店舗限定で、期間中は、お得なキャンペーン料金にてご利用

いただけます。

本サービスでは、対象店舗から半径 5 キロ圏内の、自宅や勤務先の駐車場に車をお届け

します。店舗に来店いただく必要がなく、コロナ禍での移動を省き、時間を節約しながら、

気軽に高級車でのドライブをお楽しみいただけます。

オリックス自動車では、「オリックスレンタカー」を全国で展開し、国内外問わずさまざ

まなメーカーの車両を取り扱い、クルマに乗る楽しさと気軽に乗る機会を創出しています。

タステック・レンタリースは、1997年 4月より「オリックスレンタカー」ブランドでの

レンタカー事業を開始。輸入車や高級車を中心に、首都圏エリアで約 20メーカー、約 1,200

台の車両を取りそろえています。

オリックス自動車とタステック・レンタリースは、今後もより多くのお客さまに「車に

乗る楽しさ」を体感いただけるよう魅力的な商品・サービスの拡充に努めてまいります。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

オリックス株式会社 グループ広報・渉外部 小田・角谷 TEL：03-3435-3167

◆「高級車レンタカーデリバリーサービス」概要◆

【期  間】 2021年 8月 20日（金）ご出発～2021年 11月 30日（火）ご返却

【予約方法】 キャンペーン対象店舗へお電話にてご予約ください。

電話番号は下記キャンペーンサイトよりご確認いただけます。

       キャンペーンサイト URL

       https://car.orix.co.jp/campaign/2021040201_delivery.html

       ※ご予約の際は、下記の対象店舗へ直接お問い合わせください。

※本キャンペーンでのお車のご利用者は、スポーツカーは 26 歳以上、輸入車および国

産高級車は 23 歳以上のお客さまに限らせていただきます。

【実施店舗】 以下オリックスレンタカー各店舗（タステック・レンタリース運営店舗）

東京都：渋谷駅西口店、品川駅港南口店、新橋内幸町店、学芸大学駅前店、木場公園店

埼玉県：北戸田駅前店

【料    金】 以下の料金にてご提供いたします。（単位：円／税込み）

       ※別途配車料金として 2200円（税込み）を頂戴いたします。

       下記以外にもさまざまなお車を準備しています。

https://car.orix.co.jp/campaign/2021040201_delivery.html